
2021年 8月 25日 

キリスト教学校教育同盟関西地区 

加盟校の皆様 

各種研修会ご参加の皆様 

 

キリスト教学校教育同盟関西地区 

カウンセリング研究会 

会長 枝川 豊 

〔公印省略〕 

 

2021年度 

9月事例研究会（5月事例研究会開催延期分）について 

 

頌主 

「緊急事態宣言」や「まん延防止等重点措置」が各地に発令される中、夏休み明け

の教育活動展開に心を砕いている日々をお過ごしのことと存じます。日頃は当研究会

の活動にご理解頂きまして、心より感謝申し上げます。 

 

 さて、2021年 7月 15日付文書「9月事例研究会（5月事例研究会開催延期分）のご

案内」にて、今年度第 1回事例研究会（5月）は、新型コロナウイルス感染症拡大防止

のため、別日程を設定し、会場を変更したうえで、また委員長・事務局担当で協議の

結果、9月 11日に関西学院高等部を会場として開催する旨、お知らせいたしました。 

 

 準備を進めてまいりましたが、会場校所在地域に「緊急事態宣言」が発令されたた

め、9 月 11 日開催を断念、改めて下記の別日程を設定することといたしました。変

更に次ぐ変更で誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

日 時：2021年 10月 16日（土）15時 30分～18時 00分 

会 場：関西学院高等部 

     兵庫県西宮市上ケ原一番町 1－155 電話 0798-51-0975（関西学院高等部）

アクセス…https://www.kwansei.ac.jp/hs/hs_017267.html 

 

 事態の一日も早い終息と地上の平安及び各学校に連なるすべての皆様の御守りを

お祈りいたします。 

                 以 上 


